- 345 d.1, q.4-0229 6  
d.1, q.4-0229 Alias probationes huius conclusionis vide in 2 Physicorum, q 1
- 346 d.1, q.4-0230 8  
d.1, q.4-0230 concl 1, a 4, ubi de natura in communi ostendimus non definiri
- 347 d.1, q.4-0232 5  
d.1, q.4-0232 15 Neque obstat ratio in contrarium. Forma enim non ordinatur ad
- 348 d.1, q.4-0234 7  
d.1, q.4-0234 suarum, sed ut constituat vivens ipsum in completa essentia. Quod
- 349 d.1, q.4-0235 3  
d.1, q.4-0235 clarius relucet in animabus materialibus, quae primo ordinantur ut
- 350 d.1, q.4-0236 7  
d.1, q.4-0236 sint actus materiae a qua substantantur in esse, et deinde ut sint principia
- 351 d.1, q.4-0238 10  
d.1, q.4-0238 operationes exercere possit, nihilominus ad corpus ordinatur ut hominem in
- 352 d.1, q.4-0240 3  
d.1, q.4-0240 conclusione, quia in essentia hominis ut sic, vel cuiuscumque viventis,
- 353 d.1, q.4-0241 9  
d.1, q.4-0241 non includitur essentialiter ordo ad operandum; ergo nec in essentia
- 354 d.1, q.4-0259 7  
d.1, q.4-0259 demonstratur recte per secundam, non tamen in se neque a priori.
- 355 d.1, q.4-0262 2  
d.1, q.4-0262 Et in illius probationem vide dicta 1 Posteriorum, cap 2 et 3, dub
- 356 d.1, q.4-0266 3  
d.1, q.4-0266 Aristotele, hic, in principio cap 2, ubi ait se velle ex notioribus nobis
- 357 d.1, q.4-0268 8  
d.1, q.4-0268 sensu procedit ad probandum definitionem, ut patet in tx 23, et ex
- 358 d.1, q.4-0272 8  
d.1, q.4-0272 notior; haec autem secunda non est notior in se, sed quoad nos; ergo
- 359 d.1, q.4-0301 8  
d.1, q.4-0301 Dicitur quod operatio est finis, et ideo in genere causae
- 360 d.1, q.4-0309 6  
d.1, q.4-0309 principium operandi taliter"; immo etiam in ratione finis operatio ipsa
- 361 d.1, q.4-0310 8  
d.1, q.4-0310 ultimo ordinatur ad perficiendum ipsum esse; ergo in nullo genere
- 362 d.1, q.4-0312 7  
d.1, q.4-0312 Et confirmatur, nam si consideremus rem in ipso \*
- 363 d.1, q.4-0313 4  
d.1, q.4-0313 composito vivente, ut in homine, non ideo habet talem essentiam, quia
- 364 d.1, q.4-0322 4  
d.1, q.4-0322 favet illis Aristoteles, in principio 2 cap, ubi, inquit, aggreditur

- 365 d.1, q.4-0324 6  
d.1, q.4-0324 hoc adducit exemplum ex Mathematica, in qua una definitio \*
- 366 d.1, q.4-0329 8  
d.1, q.4-0329 prima causarum, ex qua sumuntur optime demonstrationes in \*
- 367 d.1, q.4-0331 10  
d.1, q.4-0331 ibi, lect 16, et 5 Metaphysicae, lect 1, et in 2, d 9, q 1, a 1, ad 1.
- 368 d.1, q.4-0343 11  
d.1, q.4-0343 dicitur quia, et haec propter quid, quia illa data est in communi,
- 369 d.1, q.4-0348 10  
d.1, q.4-0348 est effectus et causa; et huiusmodi est operatio, et in universum finis
- 370 d.1, q.4-0349 4  
d.1, q.4-0349 nam utrumque Aristoteles in principio illius capituli comprehendit.
- 371 d.1, q.4-0353 7  
d.1, q.4-0353 censetur perfecte cognita rei essentia. Unde in hac una demonstratione
- 372 d.1, q.4-0357 5  
d.1, q.4-0357 negari non debet demonstrationem in se simpliciter esse a posteriori,
- 373 d.1, q.4-0361 10  
d.1, q.4-0361 composito. Unde Aristoteles, infra, cap 4, expresse docet animam in
- 374 d.1, q.4-0366 8  
d.1, q.4-0366 potius e converso. Quoad nos tamen, seu in ordine ad existentiam, dici
- 375 d.1, q.4-0369 1  
d.1, q.4-0369 in se et simpliciter.
- 376 d.1, q.4-0378 4  
d.1, q.4-0378 creata ut esset in infimo loco, tamquam sustentaculum aliarum rerum:
- 377 d.1, q.4-0388 10  
d.1, q.4-0388 natura sua ordinantur ad aliud ut ad finem, et in hoc consistit earum
- 378 d.1, q.4-0390 7  
d.1, q.4-0390 habent causam finalem suae quidditatis, et in illis sumi potest \*
- 379 d.1, q.4-0400 5  
d.1, q.4-0400 24 Tetigimus materiam hanc in cap De ad aliquid, et in 1 Posteriorum,
- 380 d.1, q.4-0400 11  
d.1, q.4-0400 24 Tetigimus materiam hanc in cap De ad aliquid, et in 1 Posteriorum,
- 381 d.1, q.4-0401 5  
d.1, q.4-0401 loco statim citato, et in fine Posteriorum, agentes de Sapientia. Vide
- 382 d.2-0002 5  
De substantia trium animarum in particulari.
- 383 d.2-0003 2  
d.2-0003 Aristoteles in hoc secundo capite divisionem animae in \*
- 384 d.2-0003 8  
d.2-0003 Aristoteles in hoc secundo capite divisionem animae in \*